
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 157 fecha: jueves, 17 de Agosto de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 157, fecha: jueves, 17 de Agosto de 2017

MANCOMUNIDADES
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL ALTO TAJO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LA BOLSA DE
TRABAJO DEL PUESTO DE ARQUITECTO MUNICIPAL (TÉCNICO SUPERIOR)

2565

Por la presente se hace pública Resolución de Presidencia de fecha 9 de agosto de
2017 del tenor literal siguiente:

Visto que ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para la
constitución de una bolsa de trabajo del puesto de Arquitecto municipal (Técnico
Superior), de personal funcionario de la Mancomunidad de Municipios Alto Tajo,
para cubrir interinamente la plaza, por el procedimiento de concurso-oposición.

Vistas  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en
Resolución de Presidencia de fecha 4 de julio de 2017.

De conformidad con el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del
Régimen Local,

 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 157 fecha: jueves, 17 de Agosto de 2017 2

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº           APELLIDOS .                NOMBRE

1.         ABAD DEL CASTILLO        CESAR
2.         ATANCE MATEU               AGUSTÍN
3.         DEL CASTILLO CALVO      JAVIER
4.         HERRAÍZ BERMEJO          ALBERTO
5.         MARTÍNEZ MEGIA            ADOLFO
6.         MARTÍNEZ SEQUI            SARA
7.         MONTERO UREÑA            SILVIA
8.         NAVARRO MARTÍN           SÓCRATES LEONARDO
9.         PALACÍN CHÁVEZ            CAROLA ROXANA
10.       ROLANIA CHICO              Mª NIEVES

EXCLUIDOS:
- Ninguno.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de
edictos  de  la  Mancomunidad  y  de  los  Ayuntamientos  miembros,  así  como en
el Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara.

En Villanueva de Alcoron, a 9 de agosto de 2017. El Presidente, D. Paulino Collada
Ruiz


